



SISTEMA DI LAVAGGIO E SANIFICAZIONE A PRESSIONE DI RETE

SPRAYWASH
 SANITATION MADE EASY

LISTINO PUBBLICO SPRAYWASH 2016

IMMAGINE	CODICE	DESCRIZIONE	CONFEZIONAMENTO	PREZZO DI LISTINO	PREZZO A TAB
	1010C	Pistola a schiuma SprayWash System con innesto rapido Gardena	1	€ 436,00	€ 436,00
	1024	Red Tablet Kit per Cleaning Tab 1	1	€ 35,00	€ 35,00
	1022	Green Tablet Kit per Cleaning Tab 7	1	€ 35,00	€ 35,00
	1023	Blue Tablet Kit per Cleaning Tab 9	1	€ 35,00	€ 35,00
	1029	Black Tablet kit per Cleaning Tab 12	1	€ 35,00	€ 35,00
	1025	White Tablet Kit per Cleaning ChlorTab	1	€ 35,00	€ 35,00
	1026	Yellow Tablet Kit per DesTab	1	€ 35,00	€ 35,00
	2024	SprayWash CleaningTab 1 - Senza Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2024P	SprayWash CleaningTab 1 - Con Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2022	SprayWash CleaningTab 7 - Senza Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2022P	SprayWash CleaningTab 7 - Con Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2023	SprayWash CleaningTab 9 - Senza Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2023P	SprayWash CleaningTab 9 - Con Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2029	SprayWash CleaningTab 12 - Senza Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2029P	SprayWash CleaningTab 12 - Con Profumo	12	€ 89,00	€ 7,42
	2025	SprayWash ChlorTab	15	€ 89,00	€ 5,93
	2025E	SprayWash ChlorTab Extra	15	€ 89,00	€ 5,93
	2026	SprayWash DesTab	14	€ 89,00	€ 6,36